2

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	25.12.2014
	№
	38

	с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в  Перечень и  кодов  целевых  статей расходов бюджета   Ханкайского    муниципального района,  утвержденный  приказом   от  04.10.2013   № 19

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Минфина РФ от 1 июля 2013  № 65н «Об утверждении указаний по применению бюджетной классификации Российской Федерации», в целях  организации исполнения бюджета Ханкайского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Порядку, утвержденному приказом
финансового управления от 04.10.2013 года  № 19.
1.1. Дополнить пунктами следующего содержания:
	68.1
	02 9 7008
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных бюджетных учреждений

	109
	06 9 7009
	Расходы на обеспечение выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района

	110
	07 0 0000
	Муниципальная программа "Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе" на 2015-2018 года

	111
	07 1 0000
	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе" на 2015-2018 года

	112
	07 1 4010
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказания услуг, приобретение нефинансовых активов, связанных со строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом объектов жилищного фонда

	113
	07 1 4020
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказания услуг, приобретение нефинансовых активов, связанных со строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом объектов коммунального хозяйства

	114
	07 1 4030
	Расходы по организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

	115
	07 2 0000
	Подпрограмма "Развитие дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе" на 2015-2018 года

	116
	07 2 7040
	Развитие муниципального дорожного фонда (содержание и ремонт, проектирование, строительство и капитальный ремонт улично-дорожной сети и сооружений на них и другие расходы)

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ханкайского муниципального района  и разместить в электронном виде на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Обеспечить направление настоящего приказа в Думу Ханкайского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 26 декабря 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового

управления                                                                              Е.Е. Остапенко